
MESA LAVAVAJILLAS, MFDP-1800 LM-I

Mesas para lavavajillas

Lavado de vajilla

MESA LAVAVAJILLAS, MFDP-1800 LM-I

Construcción en acero inoxidable.

Provista de fregadero y grifo ducha flexible. 

Orificio para desbarasado y alojamiento para cubo de basura cerrado 

con puerta. 

Baquetón y peto posterior de 200 mm.. 

Estante inferior y guías para cestas .

Dimensiones: 1.800 x 800 x 900 mm.
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Datos para las acometidas X Y Z Diámetros Información

DIMENSIONES

 1.870,00

 880,00

 1.200,00

 1,30

ELECTRICIDAD

VAPOR

AIRE  Comprimido

No necesita

No necesita

Artículo neto Embalado

No necesita

 1.250  0  500AGUA FRIA Prever llave de corte en la toma3/4"

 1.400  0  500AGUA CALIENTE Prever llave de corte en la toma3/4"

 1.300  0  350DESAGÜE 30x25


